QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra lưu động

kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VÀ KIỂM TRA THI HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ GD&ĐT;

 Căn cứ Chỉ thi số 09/CT-UBND ngày 10/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc tăng cường chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh đại

học, giáo dục nghề nghiệp năm 2021; Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ

thông năm học 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra lưu động kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2021, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng Phòng GD&ĐT, Phó trưởng đoàn;

3. Ông Lê Viết Trung, Phó Trưởng Công an huyện, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Trung Tâm, Công chức phòng GD&ĐT, Thành viên;

5. Ông Lê Đăng Hà, Công chức phòng GD&ĐT, Thành viên;

6. Ông Lê Văn Giao, Viên chức phòng GD&ĐT, Thành viên;

7. Ông Lê Anh Tuấn, Viên chức phòng GD&ĐT, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng Phòng GD&ĐT, Thư ký.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

Đoàn kiểm tra thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại

Quy chế thi trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-

BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ GD&ĐT; Chỉ thị số 09 ngày 10 tháng 5

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN
BAN CHỈ ĐẠO THI

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 7  năm 2021

2

năm 2021 của chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa  và các văn bản chỉ đạo có liên quan

đến công tác thi tốt nghiệp trung học phổ thông của Chủ tịch UBND tỉnh và Sở

Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa.

           Thời gian làm việc của Đoàn kiểm tra: Từ 7 giờ 00, ngày 05/7/2021 đến khi

kết thúc kỳ thi.

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn, Hiệu trưởng các trường THPT và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (b/c);

- Thường trực HU, HĐND (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban chỉ đạo và kiểm tra  thi cấp huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-03T10:31:00+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-05T11:20:01+0700

		2021-07-05T11:20:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T11:20:37+0700